COLEGIO

VITAETPAX

DATA

10/11
11/11
12/11
13/11

14/11

Cronograma de Avaliagoes - 2025

4° Bimestre

2° Ano A

Avaliagcao Mensal - Feira do Conhecimento: 27/10 a 31/10

Avaliagoes Bimestrais: 10/11 a 14/11

DIA
Segunda
Terca
Quarta

Quinta

Sexta

DISCIPLINA
Geografia/lnglés
Ciéncias/Musica

Matematica
Historia/
Educacao Fisica

Lingua
Portuguesa/Arte

AVALIAGAO

Bimestral
Bimestral
Bimestral

Bimestral

Bimestral

Recuperacgao Final: 11/12 a 15/12

VALOR

10,0
10,0
10,0
10,0

10,0

Atencao: As avaliacdes de recuperacao serao realizadas no periodo do contraturno

Data
11/12

12/12

15/12

Dia

Quinta

Sexta

Segunda

escolar.

Disciplina
Geografia/lnglés/
Arte

Ciéncias/Musica/
Lingua
Portuguesa

Matematica/
Historia

Avaliagao

Recuperacéao
Bimestral

Recuperacéao
Bimestral

Recuperacao
Bimestral

Valor

10,0

10,0

10,0



