Cronograma de Avaliações - 2025 4° Bimestre



2° Ano A

Avaliação Mensal - Feira do Conhecimento: 27/10 a 31/10

Avaliações Bimestrais: 10/11 a 14/11

DATA	DIA	DISCIPLINA	AVALIAÇÃO	VALOR
10/11	Segunda	Geografia/Inglês	Bimestral	10,0
11/11	Terça	Ciências/Música	Bimestral	10,0
12/11	Quarta	Matemática	Bimestral	10,0
13/11	Quinta	História/ Educação Física	Bimestral	10,0
14/11	Sexta	Língua Portuguesa/Arte	Bimestral	10,0

Recuperação Final: 11/12 a 15/12

<u>Atenção:</u> As avaliações de recuperação serão realizadas no período do contraturno escolar.

Data	Dia	Disciplina	Avaliação	Valor
11/12	Quinta	Geografia/Inglês/ Arte	Recuperação Bimestral	10,0
12/12	Sexta	Ciências/Música/ Língua Portuguesa	Recuperação Bimestral	10,0
15/12	Segunda	Matemática/ História	Recuperação Bimestral	10,0